
UCHWAŁA NR XIV/142/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 
budżetowy 2020 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1677R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica Państwa w km 11+608 - 13+207 (wykonanie dokumentacji)". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2020 na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica 
Państwa w km 11+608 - 13+207 (wykonanie dokumentacji)", w roku 2021 w wysokości: 

1) 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Spłata zobowiązania dotycząca zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi w roku 
2021 na kwotę 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy tj. 
podatków i opłat lokalnych ujętych w budżecie Gminy Wielkie Oczy w 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1BB644-6053-49BA-9F57-3B8E9B15460C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


